

Materiale de constructii

I.D.: 45047291

Data publicarii 05.03.20 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 983,77 RON - 983,77 RON

Descriere: Cd 4m 0.5 - 11.8 tva inclus/ buc necesar 30 bucati x 9.916 lei fara tva = 297.48 Ud 4m 0.5 - 8 lei tva inclus/ buc necesar 15 bucati x 6.723 lei fara tva = 100.85 Tija 0.75 - 1.2 lei tva inclus/ buc necesar 20 bucati x 1.01 lei fara tva = 20.20 Surub gips 3.5x35 - 39 lei tva inclus / 1000 buc necesar 2000 bucati // 32.77 lei fara tva x 2pachete = 65.54 Surub gips 3.5x45 - 31 lei tva inclus / 500 buc. necesar 1000 bucati // 26.05 lei fara tva x 2pachete = 52.10 Surub autoforant(purici) - 27 lei tva inclus / 1000 buc necesar 1000 bucati // 22.69 lei fara tva x 1pachet = 22.69 Banda rost - 15 lei tva inclus/ buc necesar 4 bucati x 12.93 lei fara tva = 51.72 Profil cw75 4m - 19.5 lei tva inclus / buc necesar 14 bucati x 16.39 lei fara tva = 229.46 Profil uw 75 4m- 19 lei tva inclus / buc necesar 9 bucati x 15.97 lei fara tva = 143.73